
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ao lroarib elos esmermifaana 40m OL 
RESOLUCION No. 00.A.DIC.186 

i Pana a 

DR. CESAR AYA RUSSO 
Caioos 006 *Eotirhrna UDRTSORPAN Re AMBArÓ cesagyuis] ebpa *. , 

vi 

A Ón 

2681 

7 . y - . E ia . La pr i cota ¿ara ateo prados ero o O rta ia O UT 

y 

o ACONITÓERANIOS 2 E tra cardio. ar 
: Ss, e 

» A > 

pen , A OTAN RAP Pe 
QUZ se han presentado “á' dsté” pestácho tres 'testimonios de la 
escritura pública de-.. to A y. reforma de estatutos 

de la compañía - T 2 PROANO CIA. LTDA. otorgada 
ante el Notario Segyado del cantsn esel117 de noviembre 
del 2000, con la soliattud -Párp su aprobaci pu 

Pas y 
5 Y 

, 
Nip a? 

     

  

    

    

QUÉ el departamento jurídico mediante memorando No.SC.ICA.DJ.00 
519 de 7 de diciembre del .2000 ha emitido informe favorable 
para la aprobación solicitada; 7 

EN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. ADM-00383 de 13 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y reforma 

de estatutos de la compañía TRANSPORTES CONDOR PROAÑO CIA, 
LTDA. en los térwinos constantes en la referida escritura; y, 

disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 

en uno de los periódicos de mayor circulación en Ambato. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Segundo del cantón 
Ámbato, tome nota al margen de las matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, del contenido 
de la presente Resolución; y síente en las copias las razones 
respectivas, 

ARTICULO TERCERO.-— DISPONER que el Registrador Mercantil «del 

cantón Ambato: inscriba la escritura y esta Resolución; tome 
nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente 

en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 

este Artículo, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Ambato, a 7 de diciembre del 

2000, 

db eo” 4? / 
Fs CESAR 

INTENDENTE DE AÑIAS DE AMBATO 

A 

  
 



O 

ea SOMA RMCO ae AMDABGA RT nr 

  

da inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la Escrditura 

bajo el número Quinientos treinta y uno (531) del Registro Mercantil .- Se anotó 

con el N% 2,681 del Libro Repertorio .- Di cumplimiento a la disposición constante 

en el Artículo Tercero de está Resolución.— Queda archivada una copia las demás - 

fuerón devueltas.- Ambato Diciembre .26 del :2.800. 
   

    . e. aq” pl 
s “l e Es ¿A 

E RADO ML AGRADO: a q . a VIS 

a a CARTÓL aan 
br 

A 

C
A
 

Y 

  
   


